UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG LONG CHÂU

Số:180/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Châu, ngày 26  tháng 02 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v thông tin thống kê trên địa bàn phường Long Châu

Căn cứ Quyết định số 03/2023/NĐ-CP ngày 15 tháng 02 năm 2023 của

Chính phủ ban hành Chương trình điều tra thống kê quốc gia.

Căn cứ Công văn số 72/CTK-TTTT ngày 30/01/2024 của Cục thống kê tỉnh

An Giang về việc triển khai công tác lập bảng kê hộ Điều tra dân số và nhà ở giữa

kỳ năm 2024.

Căn cứ  Kế hoạch  số 31/KH-CTK ngày 15/01/2024 của Cục thống kê tỉnh

An Giang về việc thực hiện Phương án khảo sát mức sống dân cư năm 2024 địa

bàn tỉnh An Giang.

Nay Uỷ ban nhân dân phường Long Châu thông báo các cuộc thống kê trên

địa bàn phường cụ thể như sau:

1. Lập bảng kê Điều tra dân số và nhà ở giữa kỳ năm 2024

- Mục đích thu thập: để lập kế hoạch và xây dựng chính sách dân số và nhà

ở, đánh giá các chương trình dân số và nhà ở quốc gia.

- Thời gian thu thập: Kể từ ngày 20/02/2024 đến ngày 10/03/2024.

- Địa bàn thu thập: các địa bàn thuộc khóm Long Hưng và khóm Long Châu.

2. Điều tra hoạt động xây dựng năm 2023 và quý 1 năm 2024

- Mục đích thu thập: để tính một số chỉ tiêu phản ánh kết quả hoạt động của

ngành xây dựng, đáp ứng nhu cầu thông tin phục vụ công tác quản lý của Nhà

nước và các đối tượng dùng tin khác về ngành xây dựng.

- Thời gian thu thập: Kể từ ngày 20/02/2024 đến ngày 15/03/2024.

- Địa bàn thu thập: các địa bàn thuộc khóm Long Hưng.

3. Khảo sát mức sống dân cư năm 2024

- Mục đích thu thập: để đáp ứng nhu cầu thông tin thống kê trong việc đánh

giá thực trạng đời sống dân cư.

- Thời gian thu thập: Kể từ ngày 20/02/2024 đến ngày 10/03/2024.

- Địa bàn thu thập: các địa bàn thuộc khóm Long Hưng.

Để công tác thống kê được thuận lợi và thu thập thông tin theo đúng quy định,

Uỷ ban nhân dân phường Long Châu thông báo đến tổ chức, cá nhân được biết để

tạo điều kiện cho điều tra viên liên hệ thống kê thuận lợi./.

Nơi nhận:
- TT Đảng uỷ, HĐND, UBND phường,

- UBMTTQVN, đoàn thể phường;

- Công an, Quân sự, Y tế;
- Đài Truyền thanh phường;

- Ban nhân dân các khóm;

- Lưu: VT, Chi.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ  Trà  Mi

		2024-02-26T15:08:07+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG LONG CHÂU<longchau@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!